⾒積書
作成⽇ 20○○/12/○受注書NO

株式会社○○○○ 御中

 担当者様︓⼭⽥　太郎　様 株式会社     初台店
〒１５１－００７１

下記の通りお⾒積り致します。 住所︓東京都渋⾕区本町２ー４６－１－１Ｆ
担当:古⾕ 誠 TEL︓03-6276-8323

FAX︓03-6276-8323

納品⽇ 20○○/12/○ 納品場所 渋⾕区道⽞坂○－○－○　２Ｆ11︓00〜12︓00

商品名 数量 単位 単価 備考 ⾦額
【サンドイッチプレート】
ﾍﾞｰｼｯｸﾊﾟｰﾃｨｰﾌﾟﾚｰﾄ 2 個 4,870 9,740
おすすめﾊﾟｰﾃｨｰﾌﾟﾚｰﾄ 2 個 4,970 9,940
ｽﾍﾟｼｬﾙﾊﾟｰﾃｨｰﾌﾟﾚｰﾄ 2 個 5,470 10,940
【オードブル】
ﾎﾞﾘｭｰﾑｵｰﾄﾞﾌﾞﾙﾌﾟﾚｰﾄ（Ｌ） 2 個 4,400 8,800
ﾍﾙｼｰﾁｷﾝﾛｰﾙ（Ｌ） 2 個 6,200 12,400
【サラダ】
ｼｰｻﾞｰｻﾗﾀﾞ（Ｓ） 1 個 2,700 2,700
ｽﾓｰｸｻｰﾓﾝ＆ｱﾎﾞｶﾄﾞｻﾗﾀﾞ（Ｓ） 1 個 3,200 3,200

⼩計 57,720
消費税（８％） 4,618

合計⾦額(税込） \62,338

 ⽀払⽅法 請求書発⾏後お振込み  ⽀払期⽇ 20○○/1/15

備考
パーティーでの⼈気メニューを揃えてみました。ご検討のほどよろしくお願い致します。また、30名様分のおしぼ
り、お⽫、お箸のセットをサービスさせていただきます。

※以下 内容確認 上  署名  担当者様 捺印 上 切 離   FAX  返信願

発注書
株式会社     御中

上記のとおり、発注致します。

会社名

担当 印

住所

TEL